Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

3. Spieltag - Bezirksklasse Ost - Saison 2025
am 15.06.2025 in Goslar

Name, Vorname Verein Spieler-Nr. Lizenz-Nr.
A. Turnierleitung: [Hesse, Dietmar [BGC Goslar \ 3863 3886
B. Schiedsgericht: OSR: |Reimann, Jens TSV Salzgitter 46907 20057
SR: Hesse, Dietmar BGC Goslar 3863 3886
SR: Berschansky, Hans-Jirgen TSV Salzgitter 23895
C. Besondere Vorkommnisse:
keine
D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
TSV Gos Ort3 Ort4 Ort5 Ort6 Ges. [} Punkte
gespielte Runden: 4 4
1. TSV Salzgitter 3 344 387 731 30,458 2
2. BGC Goslar 2 413 370 783 32,625 2
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
Rl R2 R3 R4 Ges. [} Punkte
1. TSV Salzgitter 3 81 94 98 86 359 29,917 2
2. BGC Goslar 2 111 88 103 88 390 32,500 0
F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
TSV Gos Ort3 Ort4 Ort5 Ort6 Ges. %] Punkte
gespielte Runden: 4 4 4
1. TSV Salzgitter 3 344 387 359 1090 30,278 4
2. BGC Goslar 2 413 370 390 1173 32,583 2
G. Beste Durchgange:
Kategorie Name Verein Erg.
3er-Mannschaften TSV Salzgitter 81
Damen:
Herren: Schleitzer,Tim TSV Salzgitter 25
Seniorinnen I:
Senioren [: Reimann, Jens TSV Salzgitter 30
Seniorinnen Il: Behrens, Susanne BGC Goslar 21
Senioren II: Berschansky H Jirgen TSV Salzgitter 23

Jugend weiblich:
Jugend méannlich:
Schulerinnen:
Schiler:

H. Zeichenerklarungen: BR
BRE

Goslar, 15.06.2025
Fir die Richtigkeit

Dietmar Hesse
(Turnierleitung)

Bahnrekord
Bahnrekord eingestellt

2025 V01




|. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter 3 Schnitt: 29,917
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Seelemeyer Patrick 68283 H 33 37 40 30 63 140
2. |Reimann Jens 46907 [ Sm1| 4% 35 35 30 100 141
3. |Schleitzer Tim 68443 H 25 32 32 26 115 115
4. |Berschansky Hans-Jlrgen 23895 | Sm2| 23 27 31 3% 81 112
5.
1 Streicher 8l | 94 | 98 | 86 359
2. BGC Goslar 2 Schnitt: 32,500
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 [Wertung| Gesamt
1. |Hesse Dietmar 3863 [Sm2| 37 27 32 30 126 126
2. |Behrens Susanne 65679 | Sw2 | 39 21 40 27 127 127
3. |Behrens Julien 67123 H
4. |Behrens Friedhelm 65678 | Sm2| 35 40 31 31 137 137
5.
1 Streicher 111 | 88 | 103 | 88 390




J. Einzelwertung

T

PNOUAWN P =

Nachname
Behrens
Berschansky
Schleitzer
Hesse
Behrens
Behrens
Seelemeyer
Reimann

Vorname
Julien
Hans-Jurgen
Tim

Dietmar
Susanne
Friedhelm
Patrick

Jens

Verein

BGC Goslar
TSV Salzgitter
TSV Salzgtter
BGC Goslar
BGC Goslar
BGC Goslar
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter

Sp.Nr.

67123
23895
68443
3863
65679
65678
68283
46907

Kat.
Sm 2
Sm 2
Sw 2
Sm 2

Sm1l

R1

23
25

39
35
33
41

R2

27
32
27
21
40
37
35

R3

31

32
40
31
40
35

R4

31

30
27
31
30
30

Ges.

112
115
126
127
137
140
141

2
0,000
28,000
28,750
31,500
31,750
34,250
35,000
35,250

Diff.

10
19

10
11



K. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname

1. Herren:
1. Behrens
2. Seelemeyer

2. Senioren |
1. Reimann

3. Seniorinnen I
1. Behrens

4. Senioren 1l
1. Berschansky
2. Hesse
3. Behrens
Schleitzer

Vorname

Julien
Patrick

Jens

Susanne

Hans-Jurgen
Dietmar
Friedhelm
Tim

Verein

BGC Goslar
TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

BGC Goslar

TSV Salzgitter
BGC Goslar
BGC Goslar
TSV Salzgtter

Sp.Nr. Kat.

67123 H
68283 H

46907 Sm 1

65679 Sw 2

23895 Sm 2
3863 Sm 2

65678 Sm 2

68443 H

R1

41

39

23
37
35
25

R2

35

21

27
27
40
32

R3

35

40

31
32
31
32

R4

30

27

31
30
31
26

Ges.

140

141

127

112
126
137
115

35,000

35,250

31,750

28,000
31,500
34,250
28,750

11

19



DMV

Turnierprotokoll
Turnier: 3. Spieltag - Bezirksklasse Ost - Saison 2025
Veranstalter: Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Datum: 15.06.2025 Ort:|Goslar
System(e): Miniaturgolf

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.
Turnierleiter: Hesse, Dietmar BGC Goslar 3886
Oberschiedsrichter: |Reimann, Jens TSV Salzgitter 20057
Schiedsrichter: Hesse, Dietmar BGC Goslar 3886
Schiedsrichter: Berschansky, Hans-Jirgen TSV Salzgitter
Auswechselungen: Strafen:

Entfallt

Besondere Vorkommnisse:

Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen:

keine

Ausnahmen fiir Spielerfinnen:

Ausnahmen DMV-Sportordnungl/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter: Reimann, Jens TSV Salzgitter

Datum: 15.06.2025 Turnierleiter: Hesse, Detmar BGC Goslar




Turnierleitung:

Oberschiedsrichter:
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:

3. Spieltag - Bezirksklasse Ost - Saison 2025

‘Hesse, Dietmar BGC Goslar
Reimann, Jens TSV Salzgitter
Hesse, Dietmar BGC Goslar
Berschansky, Hans-Jlirgen TSV Salzgitter

Startliste

Hesse, Dietmar

Seelemeyer, Patrick

Behrens,Susanne

Reimann, Jens

Behrens, Julien

Schleitzer, Tim

Behrens, Friedhelm

Berschansky, Hans Jirgen
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