Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

3. Spieltag - Bezirksklasse Ost - Saison 2025 am 15.06.2025 in Goslar

		Name, Vorname	Verein	Spieler-Nr.	Lizenz-Nr.
A. Turnierleitung:		Hesse, Dietmar	BGC Goslar	3863	3886
B. Schiedsgericht:	OSR:	Reimann, Jens	TSV Salzgitter	46907	20057
	SR:	Hesse, Dietmar	BGC Goslar	3863	3886
	SR:	Berschansky, Hans-Jürgen	TSV Salzgitter	23895	

C. Besondere Vorkommnisse:

keine

|--|

		TSV	Gos	Ort3	Ort4	Ort5	Ort6	Ges.	Ø	Punkte
	gespielte Runden:	4	4							
 TSV Salzgitter 3 		344	387					731	30,458	2
2. BGC Goslar 2		413	370					783	32,625	2

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

		R1	R2	R3	R4	Ges.	Ø	Punkte
1.	TSV Salzgitter 3	81	94	98	86	359	29,917	2
2.	BGC Goslar 2	111	88	103	88	390	32,500	0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

			TSV	Gos	Ort3	Ort4	Ort5	Ort6	Ges.	Ø	Punkte
		gespielte Runden:	4	4	4						
1.	. TSV Salzgitter 3		344	387	359				1090	30,278	4
2	. BGC Goslar 2		413	370	390				1173	32,583	2

G. Beste Durchgänge:

G. Beste Durchgänge:			
Kategorie	Name	Verein	Erg.
3er-Mannschaften		TSV Salzgitter	81
Damen:			
Herren:	Schleitzer,Tim	TSV Salzgitter	25
Seniorinnen I:			
Senioren I:	Reimann, Jens	TSV Salzgitter	30
Seniorinnen II:	Behrens, Susanne	BGC Goslar	21
Senioren II:	Berschansky H Jürgen	TSV Salzgitter	23
Jugend weiblich:			
Jugend männlich:			
Schülerinnen:			
Schüler:			

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Goslar, 15.06.2025 Für die Richtigkeit

Dietmar Hesse (Turnierleitung)

I. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter 3

1.	TSV Salzgitter	3				S	chnitt:	29	9,917	
Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung	Gesamt
1.	Seelemeyer	Patrick	68283	Н	33	37	40	30	63	140
2.	Reimann	Jens	46907	Sm 1	41	35	35	30	100	141
3.	Schleitzer	Tim	68443	Н	25	32	32	26	115	115
4.	Berschansky	Hans-Jürgen	23895	Sm 2	23	27	31	31	81	112
5.										
	1 Streicher				81	94	98	86	359	

2.	BGC Goslar 2		S	Schnitt:	32	2,500
		 	 	_		

Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung	Gesamt
1.	Hesse	Dietmar	3863	Sm 2	37	27	32	30	126	126
2.	Behrens	Susanne	65679	Sw 2	39	21	40	27	127	127
3.	Behrens	Julien	67123	Н						
4.	Behrens	Friedhelm	65678	Sm 2	35	40	31	31	137	137
5.										
	•		Streicher		111	88	103	88	390	

J. Einzelwertung

PI.	Nachname	Vorname	Verein	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Ges.	Ø	Diff.
1.	Behrens	Julien	BGC Goslar	67123	Н	0	0	0	0	0	0,000	0
2.	Berschansky	Hans-Jürgen	TSV Salzgitter	23895	Sm 2	23	27	31	31	112	28,000	8
3.	Schleitzer	Tim	TSV Salzgtter	68443	Н	25	32	32	26	115	28,750	7
4.	Hesse	Dietmar	BGC Goslar	3863	Sm 2	37	27	32	30	126	31,500	10
5.	Behrens	Susanne	BGC Goslar	65679	Sw 2	39	21	40	27	127	31,750	19
6.	Behrens	Friedhelm	BGC Goslar	65678	Sm 2	35	40	31	31	137	34,250	9
7.	Seelemeyer	Patrick	TSV Salzgitter	68283	Н	33	37	40	30	140	35,000	10
8.	Reimann	Jens	TSV Salzgitter	46907	Sm 1	41	35	35	30	141	35,250	11

K. Einzeiwertung nach	Kategorien									
Pl. Nachname	Vorname	Verein	Sp.Nr. Kat.	R1	R2	R3	R4	Ges.	Ø	Diff.
1. Herren: 1. Behrens 2. Seelemeyer	Julien Patrick	BGC Goslar TSV Salzgitter	67123 H 68283 H	0 33	0 37	0 40	0 30	0 140	0 35,000	0 10
2. Senioren I: 1. Reimann	Jens	TSV Salzgitter	46907 Sm 1	41	35	35	30	141	35,250	11
3. Seniorinnen II: 1. Behrens	Susanne	BGC Goslar	65679 Sw 2	39	21	40	27	127	31,750	19
4. Senioren II: 1. Berschansky 2. Hesse 3. Behrens Schleitzer	Hans-Jürgen Dietmar Friedhelm Tim	TSV Salzgitter BGC Goslar BGC Goslar TSV Salzgtter	23895 Sm 2 3863 Sm 2 65678 Sm 2 68443 H	23 37 35 25	27 27 40 32	31 32 31 32	31 30 31 26	112 126 137 115	28,000 31,500 34,250 28,750	8 10 9 7



Turnierprotokoll

Turnier:	3. Spieltag - Bezirksklasse Ost - Saison 2025					
Veranstalter:	Minigolfsport-Verband Bremen	/Niedersachsen e	.V.			
Datum:	15.06.2025 Ort: Goslar					
System(e):	Miniaturgolf					
Turnierleiter:	Name, Vorname Hesse, Dietmar		Verein BGC Goslar	Lizenz-Nr. 3886		
runnenener.	nesse, Dieunai		BGC Gosiai	3000		
Oberschiedsrichter:	Reimann, Jens		TSV Salzgitter	20057		
Schiedsrichter:	Hesse, Dietmar		BGC Goslar	3886		
Schiedsrichter:	Berschansky, Hans-Jürgen		TSV Salzgitter			
Auswechselungen: Entfällt		Stra	afen:			
Besondere Vorkommnisse:		Bes	sonderheiten, Beschädigungen od	er Fehler an den Bahnen:		
Ausnahmen für Spieler/inne	en:	Aus	snahmen DMV-Sportordnung/int. S	pielregeln:		
Proteste, Entscheidung Jur	y (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu ferti	gen):				
Oberschiedsrichter: Reimann, Jens TSV Salzgitter						
Datum:	15.06.2025	Turnierleiter: He	esse, Detmar BGC Gosl	ar		

3. Spieltag - Bezirksklasse Ost - Saison 2025

Turnierleitung:	Hesse, Dietmar	BGC Goslar
Oberschiedsrichter:	Reimann, Jens	TSV Salzgitter
Schiedsrichter:	Hesse, Dietmar	BGC Goslar
Schiedsrichter:	Berschansky, Hans-Jürgen	TSV Salzgitter

Startliste

1	Hesse, Dietmar	Seelemeyer, Patrick	
2	Behrens,Susanne	Reimann, Jens	
3	Behrens, Julien	Schleitzer, Tim	
4	Behrens, Friedhelm	Berschansky, Hans Jürgen	
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			